
 
 

1z3 

 

Katowice, dn.15.03.2013 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W POSTĘPOWANIU  

NR DZP.381.55.2012.UG, 

PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI 

ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 200 000 EURO PN: 

 

 

„Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę budynku Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu Śląskiego przy placu Sejmu Śląskiego 1 w Katowicach wraz z uzyskaniem ostatecznego 

pozwolenia na budowę/rozbudowę oraz pełnienie nadzoru autorskiego” 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta z najniższą ceną, złożona przez Wykonawcę: 

 

Pracownia  Architektoniczno-Konstrukcyjna FULLBET  

J. i R. Szota s.c. 

Ul. Dąbrówki 15/10 

40-081 Katowice 
 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W 

KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ. 

 

 

1. 
06.02. 
2013 
10:30 

 

KOSZT-BUD 
Dariusz Majer 

ul. Dworcowa 10/3 
44-190 Knurów 

26,91 pkt 26,91 pkt 

2 
06.02. 
2013 
13:00 

CZEGEKO Sp. z o.o. 
Plac Sikorskiego 2 

31-115 Kraków 
------------------------- ----------------------- 

3 
07.02. 
2013 
08:01 

Przedsiębiorstwo Usługowo 

Produkcyjne „UTEX” Sp. z o.o. 

ul. Strzeleckiego 27 
44-105 Gliwice 

51,46 pkt 51,46 pkt 

4 
07.02. 

2013 

08:02 

GPVT Pracownia 

Architektoniczna s.c. 
T. Białoszewski, , G. Pacer 

Ul. Ryb 6 
61-244 Poznań 

66,98 pkt 66,98 pkt 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert   

 

Liczba pkt. w kryterium 
cena 100% 

Razem – łączna liczba 

punktów 



 
 

2z3 

 

5 
07.02. 

2013 
08:05 

 

Pracownia Projektowa 

„PROJEKT – STUDIO 2000” 
arch. Beata Domińczyk – 

Łyśniewska 
Ul. Oleska 10/7 
45-052 Opole 

21,19 pkt 21,19 pkt 

6 
07.02. 
2013 
08:30 

 

An Archi Group s.c. 
T. Kacprowicz, K. Kacprowicz, R. 

Zadorożny, K. Odziomek 
Ul. Chorzowska 64 

44-100 Gliwice 

26,81 pkt 26,81 pkt 

7 
07.02. 

2013 
10:23 

 

Pracownia Architektoniczna 

CZORA i CZORA Sp. z o.o. 

Spółka Komandytowa 
Ul. Armii Krajowej 6 

40-689 Katowice 

24,65 pkt 24,65 pkt 

8 
07.02. 

2013 
11:07 

Spółdzielnia Pracy 
„Inwestprojekt-Katowice” 

Ul. Tysiąclecia 1 
40-874 Katowice 

38,01 pkt 38,01 pkt 

9 
07.02. 
2013 
12:00 

Artea Pracownia Architektoniczna 

Robert Wizor 
Ul. Kownackiej 2 
44-113 Gliwice 

68,36 pkt 68,36 pkt 

10 
07.02. 
2013 
13:40 

TERRABUD POLSKA  Sp. z o.o. 
Ul. Gliwicka 228 
40-861 Katowice 

24,65 pkt 24,65 pkt 

11 
08.02. 

2013 
07:49 

 

Wandachowicz - Kashyna 
Architekci Spółka partnerska 

Rynek 18/2 
62-020 Swarzędz 

25,31 pkt 25,31 pkt 

12 
08.02. 
2013 
07:49 

Archimmodicus Sp. Jawna 
Mariusz Fabjanowski, 
Grzegorz Kędzierski 

Ul. Kluczborska 13/1A 
50-323 Wrocław 

------------------- --------------------- 

13 
08.02. 

2013 
07:49 

ABM Wycena Nieruchomości 

Projektowanie Architektoniczne 

Anna i Bartosz Michalscy s.c. 
Ul. Czarnieckiego 22 a 

44-100 Gliwice 

37,17 pkt 37,17 pkt 

14 
08.02. 
2013 
07:49 

Biuro Projektów 

Architektonicznych i 

Budowlanych AiB Sp. z o.o. 
Ul. Grzybowska 39 
00-855 Warszawa 

------------------- -------------------- 

15 
08.02. 
2013 
07:49 

DRESLER STUDIO 

ARCHITEKTURA I 

URBANISTYKA Grzegorz 

Dresler 
Ul. Stokrotek 6 
31-463 Kraków 

------------------- -------------------- 



 
 

3z3 

 

16 
08.02. 
2013 
07:49 

Pracownia Projektowa F-11 

Marcin Furtak 
Ul. Grochowska 6B 

31-521 Kraków 

28,38 pkt 28,38 pkt 

17 
08.02. 
2013 
08:11 

 

BIURO USŁUG 

ARCHITEKTONICZNYCH 
„PROFIL” Sp. z o.o. 

Ul. Przyjemna 14 
41-506 Chorzów 

65,04 pkt 65,04 pkt 

18 
08.02. 
2013 
08:33 

S.P.A.K. Studio Projektowe Anny 

Kasprzyk 
Ul. Miłobędzka 23 
02-634 Warszawa 

----------------------- ------------------------- 

19 
08.02. 
2013 
08:33 

Karpla Konsulting Sp. z o.o. 
Ul. Brzozowa 17/16 

31-050 Kraków 
----------------------- ------------------------- 

20 
08.02. 

2013 
09:27 

Pracownia  Architektoniczno-

Konstrukcyjna FULLBET J. i R. 

Szota s.c. 
Ul. Dąbrówki 15/10 

40-081 Katowice 

100,00 pkt 100,00 pkt 

21 
08.02. 
2013 
10:13 

BIURO ARCHITEKTONICZNO-

Wykonawcze „ARCHIBIS” 

Kazimierz Biskup 
Ul. Rolna 8 

25-419 Kielce 

----------------------- ------------------------- 

22 
08.02. 
2013 
11:05 

AKCENT STUDIO Pracownia 

Artystyczno – Architektoniczna 

s.c. Aleksandra Nawrat, Szymon 

Nawrat 
Ul. Piekarska 17a/9 

41-902 Bytom 

----------------------- ------------------------- 

23 
08.02. 
2013 
11:30 

FIRMA MADO-1 Janina Stula 
Ul. Jankowicka 23/25 

44-200 Rybnik 
 

41,44 pkt 41,44 pkt 

24 
08.02. 
2013 
11:45 

BUD SERWIS DEKA Sp. J 
Ul. Lutycka 6 

44-100 Gliwice 
29,09 pkt 29,09 pkt 

25 
08.02. 
2013 
11:53 

P.W. „ESAL” Jerzy Fredowicz 
Ul. Partyzantów 9 
41-200 Sosnowiec 

31,43 pkt 31,43 pkt 

26 
08.02. 
2013 
12:01 

MWM Sp. z o.o. 
Ul. Grottgera 35 
44-100 Gliwice 

----------------------- ------------------------- 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                        Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 
        mgr Ewa Słowik                                                                     mgr Aneta Szturc-Krawczyk 


